российская федерация
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Полесский муниципальный округ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от С7 .2024 года № -р
г. Полесск

Об организации подвоза учащихся к общеобразовательным
учреждениям округа в 2024-2025 учебном году

В целях организации работы по обеспечению бесперебойного и
безопасного подвоза учащихся к общеобразовательным учреждениям округа
в 2024-2025 учебном году:

1. Директору МБУ «Ремстрой Контроль» Даниеляну С.К. осуществлять
подвоз школьников:
- к МАОУ «Полесская СОШ» из следующих населенных пунктов: п.п. Всходы,
Заливино, Дружное, Подсобное (включая район ПМК), п. Дачное, п.
Стройный, Ильинка, Фурмановка, Ивановка, Зеленое, Речки, Тюленино,
Тургенево, Нахимове, Некрасове, Бригадное, Матросово, Головкино, Разино,
Красное, Беломорское, г. Полесск ул. Железнодорожная, г. Полесск, ул.
Лесная;
- к МАОУ «Славянская ООШ» из следующих населенных пунктов: п.п.
Нахимово, Некрасово, Тургенево, Тургенево - Дальнее, Журавлевка,
Придорожное, Каменка, Кустовка, Никитовка, Рыбкино, Ушаковка, Майское,
г. Полесск;
- к МБОУ «Сосновская ООШ» из следующих населенных пунктов: п.п.
Богатово, Ельниково, Февральское, Березовка.

2. Директору МБОУ «Залесовская СОШ» В.М. Акимову осуществлять
подвоз школьников из следующих населенных пунктов: п.п. Каштановка,
Виноградное, Зеленово, Краснохолмское, Александровка, Ближнее, Искрово,
Дальнее, Новая Жизнь.

3. Директору МБОУ «Саранская ООШ» А.В. Шугаеву осуществлять
подвоз школьников из следующих населенных пунктов: п.п. Красное,
Ильичево, Ломоносовка, Григорьевка, Изобильное, Новая Деревня, Красный
Бор, Марксово, Шолохове, Петино, Междулесье, Февральское.

4. Руководителям учреждений, занимающихся перевозкой школьников,
подготовить смету расходов по организации подвоза учащихся в 2025 году.

5. Отделу финансов администрации МО «Полесский муниципальный
округ» (Пасевич Т.В.) предусмотреть в бюджете округа на 2025 год денежные
средства на организацию подвоза учащихся.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации

Врио главы админист} К.И. Перов